ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  96/2021 - PR

96/2021

96/2021

15/10/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VIRTUAL AUTOMACAO LTDA     (12690)

1 Locação/Licença de uso/Assinatura pelo período de 12 meses
cada com suporte técnico do Software Linha Autodesk Au-toCAD
-Including specialized to-olsets AD Commercial New Single - user
ELD Annual Subscription, conforme especificações do Edi-tal. -
Marca: AUTODESK

UND 4,00  0,0000 8.955,00    35.820,00

Total do Fornecedor: 35.820,00

Total Geral: 35.820,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

96/2021

96/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/11/2021
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À LOCAÇÃO DE SOFTWARE AUTODESK AUTOCAD 2021 PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJA-MENTO DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   8   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva